EXPLICIT ACTIO OCTAVA INCIPIT ACTIO NONA

- 1 Consulatu domni || nostri || Marciani pp aug || vii || kl. Nou in Calchedona || 25 secundum iussionem diuinissimi et piissimi nostri domini || conuenientibus in || sanctissima || ecclesia sanctæ martyris Euphimiæ gloriosissimis proceribus et sancta et uni-

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 1 reuerentissimus om. Φ^aPM hierosolitanorum BN 2 reuerentissimus Φ^acU 3 caesariæ Φ^aM constantinopolitanus EPS R EPS constantinopolitanus A constantinopolis EPS D
 cessareæ C 4 reuerentissimo Φ^acU firmauerunt Φ^aPMVcorrU 5 scis Φ^acU 7 his om. BN 8 recte] firmauerunt rectæ N directæ P 9 epi om. N 16. 17 iohannis RADU 17 germanicæ RU, corr. U 18 proba Y male Φ^aAPDU
 19 euticensio N om. Φ^r 20 amphilocius eutiken N 22 per omnia om. Φ^acU, corr. D 23 legi
 legit RBV om. N legi legit om. PDΦrU legi lemus A legit om. M inscr. EXPLICIT —
 ACTIO [om. DY] NONA [NONA ACTIO M] Φ^crU EXPLICIT ACTIO NONA SYNODI CALCHEDONENSIS INC^P EIVSDEM
 CONCILII ACTIO DECIMA [DECIMA ACTIO R] Φ^a 25 nostri om. Φ^a vii Φ^r sub die vii [septimu P]
 Φ^aP vi ADM, corr. Dmg sub die vi U in om. NA 26 secundum — domini om. Φ^aPU
 26/27 scā Φ^aPDU euphemiae BNPDVY

3 thalasius AMΦ^rU his decerno P 4 de om. CV 5 eubius Y firmata PU
 6 archiepō AM definitio CVDcorrUcorr, corr. V in fine add. et ego consentio Ucorr 7 constantius D
 REV om. P 8 scō D episcopo om. DY 10 omnes] et nos AD, corr. Dmg 12 cyrri P tyri A
 recipiat PA Vcorr relegi relegimus relegi [legi P] PU 13 sofronius rū EPS Y 14 rūs om. Y
 constantia ADU, corr. D anathematiza CVDcorr, corr. V eutychen ADU eutyches P 16—19 et
 Iohannes — anathematizet om. M 17 anathematiza CV, corr. V eutychen PADU 20 eutyches
 A eutiken DU 21 sapit Pcorr 22 synodus Φ^cU 23 concordia U 25 domini AMV
 26 nrī domini M domni nrī D 27 scā A et² om. PU corr. U

uersali synodo, quæ || per decretum diuinissimi || et piissimi || nostri domini || in Calchedona ciuitate || collecta || est, et || residentibus || omnibus ante cancellos || sanctissimi || altaris

2 INGRESSVS IBAS RV || QVI FVIT || EDESSENÆ CIVITATIS EPS D: Iniustitiam ab Eutychie et falsa figura perpessus apsens a quadraginta mansionibus et condemnatus 5 hic adueni impetrare clementiam et adii sacrum et immortalem uerticem et iussit uestram magnificentiam cum sancta hac et uniuersali synodo quæ aduersum me sunt gesta, perquirere. deprecor igitur uos ut cognoscatis quoniam falsam accusationem pertuli et calumniam a quibusdam clericis. || iubete || ea quæ iudicata sunt a Photio et Eustathio reuerentissimis episcopis, || legi. || Vranius enim episcopus 10 Himeriorum pro gratia Eutychis omnia agens præparauit quosdam clericos accusare me et iudicium sibi prædictisque transmitti. et inuentus sum innocens a blasphemis quæ mihi || illatæ sunt ||. et iudicatum datum est a præfatis reuerentissimis episcopis, accusationes quidem aduersum me per calumniam factas arguens, testificans autem || meæ rectæ fidei ||. iubete omnia quæ per absentiam meam in Epheso || 15 sub Dioscoro gesta sunt, || uacare || et iustitiam mihi seruari, qui sum in nullo culpabilis, et reddi mihi episcopatum pariter et ecclesiam. nam et omnes clerici Edesseni per || quæ || scripserunt præfatis episcopis, testantur me esse catholicum et alienus sum a || nefaria blasphemia || quæ mihi || infertur. ||